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Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre...

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer
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Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer
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Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre...

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer
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Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre...

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer
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Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre...

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer
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Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer
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Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer
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Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre... 

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer 
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Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre... 

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer 
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Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre... 

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer 
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Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer 
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Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre... 

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer 
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Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer 
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Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre... 

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer 
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Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer 

http://wahlen.kas.de 
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Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer 

http://wahlen.kas.de 
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Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer 
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Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer 
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Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer 

http://wahlen.kas.de 
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Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre.. 

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer 

http://wahlen.kas.de 
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Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer 

http://wahlen.kas.de 
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Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer 

http://wahlen.kas.de 
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Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre..

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer

http://wahlen.kas.de
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Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer

http://wahlen.kas.de
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Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre..
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http://wahlen.kas.de
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Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre..

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer

http://wahlen.kas.de



0

10

20

30

40

50

CDU/CSU 48 48 49 48 48 48 48 48 46 46 45 45 44 42 40 41 41 41

SPD 28 29 28 29 29 29 28 29 27 25 26 26 27 28 30 29 30 30

Jan 
04

Feb 
04

Mrz 
04/I

Mrz 
04/II

Apr 
04/I

Apr 
04/II

Mai 
04/I

Mai 
04/II

Jun 
04

Jul 
04/I

Jul 
04/II

Aug 
04

Sep 
04

Okt 
04/I

Okt 
04/II

Nov 
04/I

Nov 
04/II

Dez 
04

Sonntagsfrage Gesamtdeutschland 2004
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Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer
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Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer

http://wahlen.kas.de
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Sonntagsfrage Gesamtdeutschland 2002
Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre..

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer

http://wahlen.kas.de
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Sonntagsfrage Gesamtdeutschland 2002
Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre..

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer

http://wahlen.kas.de



0

10

20

30

40

50

CDU/CSU 38 36 37 38 36 36 35 37 38 38 38 37

SPD 41 43 42 41 41 41 41 39 40 41 41 41

Jan 01 Feb 01 Mrz 01 Apr 01 Mai 01 Jun 01 Jul 01 Aug 01 Sep 01 Okt 01 Nov 01 Dez 01

Sonntagsfrage Gesamtdeutschland 2001
Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre..

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer

http://wahlen.kas.de
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Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre..

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer

http://wahlen.kas.de
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Projektion: Wenn am nächsten Sonntag wirklich Bundestagswahl wäre..

Quelle: Forschungsgruppe Wahlen: Politbarometer

http://wahlen.kas.de
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http://wahlen.kas.de
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